HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:            /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về kỳ họp thứ Bảy, HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Điều 78 và Điều 80 Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày

19/6/2015 quy định về kỳ họp của Hội đồng nhân dân.

Theo đề nghị của Thường trực HĐND huyện, Hội đồng nhân dân huyện tổ

chức kỳ họp thứ Bảy, khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 với nội dung, thời gian, địa

điểm như sau:

I. NỘI DUNG

1. Xem xét các báo cáo quy định tại Điều 59 Luật Hoạt động giám sát của

Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015.

2. Báo cáo thẩm tra các văn bản trình tại kỳ họp; báo cáo kết quả giám sát

chuyên đề của các Ban HĐND huyện; báo cáo kết quả giải quyết những vấn đề

phát sinh giữa 02 kỳ họp HĐND huyện.

3. Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện: Thông báo của UBMTTQ Việt Nam

huyện về công tác xây dựng chính quyền năm 2023.

4. Xem xét và quyết định các nội dung: Nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

năm 2023; phương hướng nhiệm vụ năm 2024 và những nội dung thuộc thẩm

quyền của HĐND huyện theo quy định của Luật Ngân sách Nhà nước.

II. THỜI GIAN: 02 ngày, khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày

20/12/2023.

III. ĐỊA ĐIỂM: Hội trường HĐND&UBND huyện Ea H'Leo.

Thường trực HĐND huyện đề nghị Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện,

Cổng thông tin điện tử huyện đưa tin về thời gian, địa điểm và dự kiến chương

trình kỳ họp thứ Bảy, khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của HĐND huyện để cử tri và

Nhân dân trong huyện được biết và theo dõi./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT,VP(TN).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

CHỦ TỊCH

Bùi Thị Hà Giang

		2023-12-04T21:15:15+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T13:54:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Hà Giang<giangbth@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:20:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:20:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:20:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:21:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!